[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2017
	№
	1435

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 11.07.2016 № 1077

В связи с изменениями кадрового состава постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района от 11.07.2016 № 1077 «О создании Общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации Первомайского района Алтайского края»:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                              А.В. Рубцов

Конева Е.Ю.
2 33 62
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Первомайского района

от «13»октября  2017 №1435
СОСТАВ
Общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации Первомайского района Алтайского края

1. Авраменко Оксана Викторовна – начальник отдела – главный бухгалтер отдела по финансированию и бухгалтерскому учету администрации Первомайского района;

2. Анищенко Ирина Анатольевна – старший инспектор по благоустройству и земельным вопросам Жилинского сельсовета Первомайского района (по согласованию);

3. Бончук Татьяна Викторовна – начальник отдела по экономике и социально - экономическому развитию администрации Первомайского района;

4. Майорова Светлана Анатольевна – ведущий бухгалтер комитета администрации по образованию (по согласованию);
5. Ульрих Евгений Андреевич – председатель Совета по развитию предпринимательства при главе Первомайского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

6. Щемелинина Елена Витальевна – заместитель главного бухгалтера комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Первомайского района;
7. Конева Елена Юрьевна – ведущий специалист отдела по экономике и социально - экономическому развитию администрации Первомайского района.

[image: image1.jpg]